Capitulum vernale.

- 19 A. F. 3. (MP.) DE III DIE INFRA OCT. PASCHAE, *dx. 1 cl.* — Oo. in Off. et Mis. ut fer. 2 praec. et pr. l.

- 20 A. F. 4. De IV die infra Oct. Paschae, *sdx.* — Oo. in Off. ut fer. 2 anteced. et pr. l.; Mis. pr. Gl. 2 or. Eccl. vel pro Papa (O. C.) rel. ut in festo; in Vesp. com. S. Anselmi ECD. (Ant. OD.); Compl. ut in festo.

- 21 A. F. 5. De V die infra Oct. Paschae, *sdx.* — Oo. in Off. ut fer. 2 et 4 praec.; ad Laud. com. SECD.; in Mis. Gl. 2 or. SECD. (OC.) Sequentia Cr. Prf. Communic. et *Hanc igitur* pr.; in Vesp. com. SECD. (Ant. OD.) et Ss. Soteris et Caji Pp. Mm.; Compl. ut in festo.

- 22 A. F. 6. De VI die infra Oct. Paschae, *sdx.* — Oo. in Off. ut fer. 2 et 4 praec.; in Laud. com. Ss. Pp. Mm.; in Mis. Gl. 2 or. Ss. Pp. Mm. (O. C.) etc.; in Vesp. Com. Ss. Pp. Mm.; Compl. de festo.

*De S. Georgio M. fiet 26 huj. Solemnitas externa de S. Georgio in Eccl. titul. cras celebratur.*

A P R I L I S.

- 23 A. Sabb. in Albis, *sdx.* — Oo. in Off. et Mis. ut fer. 2 et 4 *praecl.*; Vesp. de sequ. Dom. *dx.* ut in Psalt. et pr. l. com. S. Adalberti EM. et S. Fidelis a Sigm. M.; Compl. Sabb. ut in Psalt. temp. Pasch.  
Ab his Vesp. Doxol. dicitur *Deo Patri* et V. in Prim. *Qui surrexisti usque ad Vig.* Asc., nisi aliter notetur. Toto Temp. Pasch., exceptis Oct. Paschatis, Ascensionis et Pentecost., omnes Pss. cujuslib. Noct. dicuntur sub unica Ant., quae in Officiis de Psalterio feriarum desumptis erit *Alleluja* etc., in aliis Officiis erit quae assignatur, vel prima uniuscujusque Nocturni. Item in Officiis de Psalt. desumptis oo. Pss. ad Laud., Horas, Vesp. et Compl. dicuntur sub unica Ant. *Alleluja*, ut supra, et loco Suffr. fit Commemor. Crucis, ut in Ordinario notatur. Item toto Temp. Pasch. habetur Commune pr. pro App. et Mm. In aliis Officiis additur *Alleluja* ad Invitator, singulas Ant., VV. et RR. Nocturn. et oo. Hor. et RR. lectionum, modo jam non habeant. Duplex autem additur *Alleluja* in RR. br. Horarum.— In Mis. additur dupl. *Alleluja* ad Introitum, unum *Alleluja* ad Offertorium et Communioinem; et omissa Graduali dicitur *Alleluja*, *Alleluja* et VV. ut notatur.
- 24 A. DOM. IN ALBIS et l. p. Pasch., 1 cl. De ea, *dixm.* — D. Off. ut in Psalt. Ordin. Temp. Pasch. et pr. l.; in Laud. com. SEM. et SM.; ad Prim. Pss. *Confitemini*, *Beati*, *Retribue*; Mis. pr. Gl. 2 or. SEM. 3 or. SM.; (O. C.) Cr. Prf. Pasch. *In hoc potissimum* (usque ad Ascens. D-ni etiam in festis ss., nisi aliter notetur); Vesp. de sequ. com. Dom. SEM. et SM.; Compl. Dom.